
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.01.2025                                                                                                                            № 59 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 24.12.2015 № 2625 «Об утверждении положений об оказании 

муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых  

(выполняемых) в соответствии с муниципальными  

заданиями» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова      

от 03.09.2024 № 1794 «О ликвидации муниципального бюджетного 

учреждения «Инвестиционный центр», руководствуясь пунктом 19 части 3 

статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 24.12.2015 № 2625 «Об утверждении положений об оказании 

муниципальных услуг (выполнении работ), оказываемых (выполняемых) в 

соответствии с муниципальными заданиями» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 27.02.2017 № 237, от 23.10.2017 № 1435, 

от 24.04.2018 № 510, от 14.12.2018 № 1665, от 24.09.2019 № 1425, от 

23.12.2019 № 2051, от 15.06.2020 № 662, от 29.01.2021 № 91, от 30.03.2021   

№ 386, от 21.06.2021 № 736, от 10.11.2021 № 1291, от 22.07.2022 № 1006, от 

09.12.2022 № 2024, от 16.06.2023 № 1202): 

1.1. Подпункт 1.13 пункта 1 исключить. 

1.2. Приложение № 13 к постановлению исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова». 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


